

검 사 검 수 요 청 서

※ 나라장터 전자문서 출력물

[공공기관]

기 관 명 : 서울특별시 상수도사업본부
 기 관 코 드 : 6110121

우 편 번 호 : 3741
 주 소 : 서울특별시 서대문구 서소문로51-0 (합동) 서울시상
 수도사업본부
 담 당 전 화 : 02-3146-1233
 담 당 팩 스 : 02-3146-1209

[납품업체]

업 체 명 : 열지전자 주식회사
 대 표 자 : 정도현
 사업자등록번호 : 107-86-14075
 우 편 번 호 : 7336
 주 소 : 서울특별시 영등포구 여의대로128-0 (여의도동)
 납 품 담 당 자 : 열지전자
 담 당 전 화 : 080-856-2800
 담 당 팩 스 : 02-2673-0869

[실제납품업체]

업 체 명 : 대 표 자 :

검사검수요청번호 : 1712151817600

계 약 건 명 : 강북정수센터 지열 냉난방 공사 관급자재 냉난방기 구매

계 약 금 액 : 금 오천일백이십팔만사천삼백이십원 원정(W 51,284,320)
 (납품요구금액)

지 급 요 청 액 : 51,284,320 품 대 : 51,284,320

계 약 번 호 : 00168160107 계 약 구 분 : 제3자단가

납 품 요 구 번 호 : 121724379900 납 품 요 청 번 호 :

주 문 번 호 : 출 고 요 청 번 호 :

검 사 요 청 일 자 : 2017년 12월 15일 검 수 요 청 일 자 : 2017년 12월 15일

검 사 기 관 : 서울특별시 상수도사업본부 검 수 기 관 : 서울특별시 상수도사업본부

소요량 통보서
 접 수 일 자 :

번호	물품분류번호	물품식별번호	품 명		규 격
	수 량		단 위	단 가	금 액
1	72151299	21567236	냉난방공조공사		냉난방공조공사, 가변형히트펌프냉난방기설치, 기본(냉매배관제외)
		23.000	식	588,700.000	13,540,100
2	72151299	10061680	냉난방공조공사		냉난방공조공사, 냉매관및설치, 평균Φ12.7mm, 커버없음, 1m당
		598.000	m	6,000.000	3,588,000
3	72151299	10061682	냉난방공조공사		냉난방공조공사, 냉매관및설치, 평균Φ15.88mm, 커버없음, 1m당
		110.000	m	7,080.000	778,800

4	72151299	10061684	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉매관및설치, 평균 Φ20mm, 커버없음, 1m당	108.000	m	8,600.000	928,800
5	72151299	20373317	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉매관및설치, 평균 Φ25mm, 커버없음, 1m당	192.000	m	10,470.000	2,010,240
6	72151299	20918014	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용냉매관설 치, 평균Φ28.58,mm 커버없음, 1m	192.000	m	11,300.000	2,169,600
7	72151299	20373322	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용PVC드레 인관설치, Φ32mm	322.000	m	6,000.000	1,932,000
8	72151299	20469354	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용Y분기관설 치	6.000	개	52,100.000	312,600
9	72151299	21590439	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용Y분기관(대)설치	13.000	개	98,800.000	1,284,400
10	72151299	20373319	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 냉난방기용STS냉매배 관커버설치	12.000	m ²	42,300.000	507,600
11	72151299	20912089	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 실외기노출배관커버 트레이설치	12.000	조	43,600.000	523,200
12	72151299	10061686	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 룸컨트롤러세트용전 선및전선관설치, 커버없음	276.000	m	6,400.000	1,766,400
13	72151299	10061688	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 중앙컨트롤러세트용 전선및전선관설치, 커버없음	224.000	m	6,400.000	1,433,600
14	72151299	22723642	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 실내기실외기간 통신 용케이블및CD관설치	506.000	m	6,400.000	3,238,400
15	40101787	20960895	냉난방기	히트펌프용실내기, (부품)엘지전자, PNF-P14A0M, 중앙제어용중계기-게 이트웨이	4.000	개	48,500.000	194,000
16	72151299	21624130	냉난방공조공사	냉난방공조공사, 공기조절장치설치용 크레인, 50톤	1.000	대	752,700.000	752,700
17	40101787	23110679	냉난방기	히트펌프용실내기, (부품)엘지전자, PREMTB0P1, 룸컨트롤러	23.000	대	48,500.000	1,115,500
18	40101787	23238037	냉난방기	히트펌프용실내기, 엘지전자, R -W040PC2S, 냉방4.0/난방4.5kW, 1방 향천장형	1.000	대	427,000.000	427,000
19	40101787	23238032	냉난방기	히트펌프용실내기, 엘지전자, R -W060QG2S, 냉방6.0/난방6.8kW, 2방 향천장형	1.000	대	616,000.000	616,000
20	40101787	23240106	냉난방기	히트펌프용실내기, 엘지전자, R -W083PT2S, 냉방8.3/난방9.3kW, 4방 향천장형	4.000	대	665,000.000	2,660,000

21	40101787	23240108	냉난방기	히트펌프용실내기, 엘지전자, R-W110PT2S, 냉방11/난방12.4kW, 4방향천장형	11.000	대	730,000.000	8,030,000
22	40101787	23240109	냉난방기	히트펌프용실내기, 엘지전자, R-W130PT2S, 냉방13.0/난방14.6kW, 4방향천장형	4.000	대	740,000.000	2,960,000
23	40101787	23240110	냉난방기	히트펌프용실내기, 엘지전자, R-W145PT2S, 냉방14.5/난방16.3kW, 4방향천장형	2.000	대	781,000.000	1,562,000

위와 같이 납품하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2017.12.15

작성일자 :2017년 12월 15일

업 체 명 :엘지전자 주식회사

대 표 자 :정도현